

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

ECO061122F78

USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6265

FOLIO FISCAL (UUID)

89143371-C173-46F8-8C45-B4AE7AD6E0EC

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000406888202

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-04-15T18:05:30

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-04-15T17:54:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN

74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA :

BJX9365

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
20,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 62,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9,920.00	\$ 3.10	\$ 62,000.00
112.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/36 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 24,998.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,999.74	\$ 223.20	\$ 24,998.40
128.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 70,348.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11,255.81	\$ 549.60	\$ 70,348.80
167.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 72,144.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11,543.04	\$ 432.00	\$ 72,144.00
20.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 640.00	\$ 200.00	\$ 4,000.00
84.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 28,022.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,483.58	\$ 333.60	\$ 28,022.40
2,004.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 25,250.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,040.06	\$ 12.60	\$ 25,250.40
1,520.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,536.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,045.76	\$ 4.30	\$ 6,536.00
42.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,366.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,338.62	\$ 199.20	\$ 8,366.40
39.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,289.92 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,006.39	\$ 161.28	\$ 6,289.92
84.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 24,192.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,870.72	\$ 288.00	\$ 24,192.00

25.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,440.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 710.40	\$ 177.60	\$ 4,440.00
42.00	XBX	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,104.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,096.64	\$ 312.00	\$ 13,104.00
9.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,218.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 514.94	\$ 357.60	\$ 3,218.40
100.00	H87	FIBRA DE METAL MEDIANA Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 290.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 46.40	\$ 2.90	\$ 290.00
167.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 31,062.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,969.92	\$ 186.00	\$ 31,062.00
33.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,197.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 831.60	\$ 157.50	\$ 5,197.50
20.00	AB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 560.00	\$ 175.00	\$ 3,500.00
60.00	AB	FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA C/50 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,104.00	\$ 115.00	\$ 6,900.00

IMPORTE CON LETRA

CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS, 86/100 MXN

SUBTOTAL \$ 399,860.22
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 63,977.64
TOTAL \$ 463,837.86

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

OdyaoQj1UhXZCwR0E/rkQ+xZO2X5Gz9mmpML2MKQSNeeNrA/FTvT5g8uwm4Zho/Bj7V5Z98iGzPYHNx21H0tHcNqQ60fBIS7BRNg2wV3VKdTLZjMHvz43MrzvenC5nvl0d+o4/qRi3iqtO5KgTaiGP/TN9r/89nAVE6GWsuV9pqKV19Dcn6QLS5kaU2lgpH3OQy46JR0Qv29a5vNpi5ZVb40hlumUx3MZU+NRyyY1Ae2N3yloNomW2RPMTPBE/kModTx1AqBnUlbnlONPwEOVAsg7bMxAO9ydx0znd5Mudlrvt8YRDG6WTHA8YueiCBvrLo4SrdbyT4L8ACHpBng==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GLCPt0J01HNu0TpEWduUzIBAGdKNrvU8JLwozSZDka3zaxT/A9vOzTJUsaXtUK8W3zRkaesxdMREQL5xUf4xSxqr30NvcgplKbS3hjl7+lszSLI+AO4ljTZVtC7DFGs1VhcxJcJPR9X5nVv/luy7gyW6r9l3Ah9zArJQFyMh2XKBDQsPjvXKOUbs15mV6kCWl0Wl/DgKctUfnzAoS9SE3zlnV+JD1oL93UIGHZ/XEzJGWE+TnpZgY2Wb+yfQgzBvdzgvxvX/NG/44lZePYam9lfsQqG0lGfKrlcARtPuchulHA5x/xC+IQEZEKNTLTOb+irVgdRu3GBum56r7OWg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|89143371-C173-46F8-8C45-B4AE7AD6E0EC|2021-04-15T18:05:30|SVT110323827|OdyaoQj1UhXZCwR0E/rkQ+xZO2X5Gz9mmpML2MKQSNeeNrA/FTvT5g8uwm4Zho/Bj7V5Z98iGzPYHNx21H0tHcNqQ60fBIS7BRNg2wV3VKdTLZjMHvz43MrzvenC5nvl0d+o4/qRi3iqtO5KgTaiGP/TN9r/89nAVE6GWsuV9pqKV19Dcn6QLS5kaU2lgpH3OQy46JR0Qv29a5vNpi5ZVb40hlumUx3MZU+NRyyY1Ae2N3yloNomW2RPMTPBE/kModTx1AqBnUlbnlONPwEOVAsg7bMxAO9ydx0znd5Mudlrvt8YRDG6WTHA8YueiCBvrLo4SrdbyT4L8ACHpBng==|00001000000413073350||